
TIL EJER- OG ANDELSBOLIGFORENINGER:

Trænger I til en ny smart vaskeløsning
i jeres ejendom?

Er du træt af poletter, mønter eller vaskekort i vaskekælderen?  
Og er det besværligt at administrere vaskeregnskabet?  

Så få en ny smart vaskeløsning fra Electrolux Professional.

Tre gode grunde til at få en ny smart vaskeløsning:

Professionelle, driftssikre 
maskiner

I får nye professionelle vaske-
maskiner og tørretumblere, som er 
robuste og effektive – og holder 3 
gange længere end husholdnings- 
maskiner. De er desuden nemme 
at bruge og vasker tøjet 50% hur-
tigere end husholdningsmaskiner.

Brugerstyring med  
mobilapp

Som beboer downloader du en 
app og tilknytter et betalings- 
kort. Så kan du nemt reservere en 
maskine på et bestemt tidspunkt – 
og du slipper for at gå forgæves i 
vaskekælderen. Når du har vasket 
en vask, trækkes beløbet auto- 
matisk på dit betalingskort. I kan 
også vælge at have en tablet 
i vaskeriet, som beboerne kan 
booke og starte en vask på. Så 
kan beboere, som ikke har en 
smartphone, også nemt bruge 
vaskeriet.

Ingen administration

Alt styres via en app med et 
booking- og betalingssystem, som 
din forening køber adgang til og 
betaler et fast månedligt abon-
nement for at bruge. Hver måned 
overføres vaskeriomsætningen 
automatisk til din boligforenings 
konto. På et dashboard har  
bestyrelse/administrator over- 
blik over vaskeforbruget – og kan 
nemt oprette en ny bruger.

Kontakt Electrolux Professional: Tlf. 63 76 22 20 / salg.dk@electroluxprofessional.com
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FÅ SVAR PÅ DINE SPØRGSMÅL. KONTAKT OS IDAG



Brugerstyring 
med mobilapp

Booking- og betalingssystem til det lille fællesvaskeri

Dit nye fællesvaskeri styres via en app med booking, betaling og 
administration af fællesvaskerier. Systemet er supernemt at bruge for 
beboerne med en app eller tablet i vaskeriet. Og for administrator/
bestyrelse, som slipper for at spilde tid på at bogføre, indsamle mønter, 
udskifte vaskekort og refundere penge til beboere. Når app’en er  
installeret, kører det hele automatisk.

Vil du høre om din boligforenings muligheder – eller have et uforpligtende tilbud?  

Så ring til os på tlf. 63 76 22 20 eller send en mail til salg.dk@electroluxprofessional.com

Ring 63 76 22 20 
og hør mere

www.electroluxprofessional.com/dk

FÅ ET UFORPLIGTENDE TILBUD PÅ EN SMART VASKELØSNING



Professionelle, 
driftssikre maskiner
TOPSERIEN LINE 6000

Electrolux Professional Line 6000 serien  
– topprofessionelle industrimaskiner

Vælger I maskiner fra Electrolux Professionals topserie Line 6000, gør I på alle 
måder et godt køb: I sænker vaskeriets driftsomkostninger. I slipper for besvær i 
hverdagen. Og I gør miljøet en tjeneste.

Med enkel og intuitiv brugerbetjening er det supernemt at vaske tøj i en profes-
sionel vaskemaskine fra Electrolux Professional. Og maskinerne tåler at blive brugt. 
De er testet til at vaske 30.000 gange! Alt er nemlig robust ud over det sædvanlige 
– med rustfri ståltromle og kraftige lejer, hængsler, låge, dørgreb og lås.

I kan få Line 6000 vaskemaskiner til 6, 8 og 11 kg tøj. Og tørretumblere til 7, 10 og 
14 kg. Alle tre tumblere fås også i en klimavenlig varmepumpeversion, hvor I sparer 
mindst 60 % strøm og CO₂ udledning. Hvorfor vælge varmepumpe tumbler?

www.electroluxprofessional.com/dk
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Professionelle, 
driftssikre maskiner
myPRO SERIEN

Electrolux Professional myPRO  
– perfekt til det lille fællesvaskeri

myPRO fra Electrolux Professional er specielt velegnet til mindre boligforeninger, 
hvor der i gennemsnit vaskes 1-3 vaske dagligt.

myPRO er det professionelle alternativ til husholdningsmaskiner: Vaskemaskine 
og tørretumbler arbejder hurtigere end husholdningsmaskiner – og de holder i tre 
gange så lang tid. Og du får endda to års garanti på maskinerne.

MyPRO er kompakte maskiner, som rummer 8 kg tøj. De er fremstillet af profes-
sionelle komponenter, og de kan nemt tilsluttes en almindelig stikkontakt.  
Og så er vaskemaskinen energimærket A+++.

Kontakt Electrolux Professional: Tlf. 63 76 22 20 / salg.dk@electroluxprofessional.com

Ring 63 76 22 20 
og hør mere
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